[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2020                                                                            №3/57
ЗАТО Сибирский

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 24.11.2015 № 4/22, руководствуясь статьями 26, 64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, на 2021 год (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Е.В. Борик).

Председатель Совета депутатов                                                   А.С. Дубовецкий
Глава ЗАТО                                                                                          С.М. Драчев
Приложение

к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

от _____________ №________

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа
закрытого административно-территориального образования
Сибирский Алтайского края,
на 2021 год
1. Недвижимое имущество
	№

п/п
	Наименование
недвижимого
имущества
	Адрес
(местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь,
протяженность
	Балансовая
стоимость, руб.

	Здание нежилое

Предполагаемый срок приватизации III-VI квартал 2021 года

	1. 11.
	Здание общежития
	ЗАТО Сибирский,

плщ. Солнечная, д.1
	22:73:010101:262
	1729,9
	9 851 535,36